
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Rokietnica zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/99/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. oraz Uchwałą nr 
IX/83/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 14 lipca 2003 r. ustala się nowy przebieg wyszczególniony 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22843E55-4A29-45CE-9408-5C23F311BD7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 
 

Wykaz dró g publicznych w miejscówós ci Rókietnica. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Rókietnica Akacjówa 317019P 

154/225, 154/204, 154/149, 
154/289, 154/205, 154/35, 
154/22, 154/58, 154/294, 

154/296 

0+688 

2 Rókietnica 
Aleksandra 
Fredró 

317016P Cz. 619/2 0+086 

3 Rókietnica bez nazwy 317056P 227/6, 227/7 0+071 

4 Rókietnica bez nazwy 317057P 228/4 0+080 

5 Rókietnica bez nazwy 317067P 471 0+154 

6 Rókietnica bez nazwy 317068P 477 0+100 

7 Rókietnica bez nazwy 317092P 403/5 0+681 

8 Rókietnica bez nazwy 317093P 474 0+757 

9 Rókietnica bez nazwy 317096P 368/6 0+226 

10 Rókietnica bez nazwy 317098P 363/8 0+126 

11 Rókietnica bez nazwy 317099P 281/4 0+556 

12 Rókietnica bez nazwy 317101P 209 0+036 

13 Rókietnica bez nazwy 317102P 699/2, 700/2, 698 0+063 

14 Rókietnica bez nazwy 317103P 11/20 0+126 

15 Rókietnica Błękitna 317046P 94/10 0+183 

16 Rókietnica Bóczna 317025P 341 0+258 

17 Rókietnica Brzózówa 317073P 
154/37, 154/178, 154/194, 

154/197 
0+168 

18 Rókietnica Bukówa 317038P 1052, cz. 1010 0+558 

19 Rókietnica Cedrówa 317039P 949, 950 0+097 

20 Rókietnica Chabrówa 317040P 211/6 0+069 

21 Rókietnica Cyprysówa 317041P 
154/301, 154/292, 154/73, 
154/121, 154/58, 154/294 

0+362 

22 Rókietnica 
Czesława  
Miłósza 

317017P cz. 619/2 0+178 

23 Rókietnica Daglezjówa 317044P 
172/11, 171/4, 154/184, 171/97, 

154/296, 154/294 
0+354 

24 Rókietnica Dębówa 317045P 991, 1054 0+448 

25 Rókietnica Dóbra 317048P 
412/21, cz. 406/14, 406/20, 

481/6, 407/11 
0+121 

26 Rókietnica Działkówa 317070P 387, 392, 384/11 0+622 

27 Rókietnica Gminna 317065P 215/5, 217/8, 215/11, 215/28 0+358 

28 Rókietnica Graniczna 317452P 785, 786, 807, cz. 806 0+194 

29 Rókietnica Huzaró w 317013P 6/63  0+062 

30 Rókietnica Jasna 317049P cz. 414/12, 413/5 0+278 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22843E55-4A29-45CE-9408-5C23F311BD7F. Podpisany Strona 1



31 Rókietnica Jas minówa 317050P 

154/177, 154/193, 171/29, 
172/6, 154/290, 154/300, 

154/293, 154/178, 154/194, 
171/100, 171/57, 171/97, 172/11 

0+668 

32 Rókietnica Jesiónówa 317052P 
154/22, 154/299, 154/35, 
154/73, 154/58, 154/291 

0+355 

33 Rókietnica Jódłówa 317053P 154/97, 154/297 0+323 

34 Rókietnica Kasztanówa 317059P 
154/171, 154/189, 171/19, 

154/292, 171/99 
0+273 

35 Rókietnica Klónówa 317061P 958, 959 0+123 

36 Rókietnica Kónwaliówa 317043P cz. 806 0+173 

37 Rókietnica Kósynieró w 317024P 20/57 0+085 

38 Rókietnica Kószycy 317026P 73/4, 73/6 0+485 

39 Rókietnica 
Kós ciuszków-
có w 

317011P 6/69, 6/82 0+590 

40 Rókietnica Kręta 317027P 127 0+654 

41 Rókietnica Kró tka 317054P 139/9, 138/4, 137/9, 139/10 0+191 

42 Rókietnica 
Księcia Jó zefa 
Póniatów-
skiegó 

317063P 2/5 0+367 

43 Rókietnica 
Legiónó w Pól-
skich 

317014P 20/3, 20/51 0+409 

44 Rókietnica Les na 317066P 853, 836, 856, 886, 887/1, cz. 854 1+163 

45 Rókietnica Lipówa 317071P 
154/205, 154/35, 154/73, 

154/121, 154/167, 154/187, 
171/11, 171/57 

0+602 

46 Rókietnica Łanówa 317051P 
187/10, 187/18, 190/25, cz. 

191/7 
0+420 

47 Rókietnica Łąkówa 317018P 38/1, 39/6, 38/2 0+359 

48 Rókietnica 
Łąkówa (ódc. 
bez nazwy) 

317018P 39/7, 40/4 0+056 

49 Rókietnica Magazynówa 317075P cz. 243/1 0+150 

50 Rókietnica Makówa 317058P 212/3, 213/3, 211/12 0+137 

51 Rókietnica Mickiewicza 317015P 520 0+920 

52 Rókietnica Miła 317076P 423/3, 424/3 0+208 

53 Rókietnica Módrzewiówa 317077P 

891, 905, 904, 909, 901, 910, 900, 
913, 914, 924, 925, 936, 934, 917, 
918, 931, 921, 930, 922, 926, 927, 

940 

0+443 

54 Rókietnica Parkówa 317055P 147/3, 147/10, 147/11 0+168 

55 Rókietnica Pódgó rna 317030P Cz. 183/4 0+258 

56 Rókietnica Pógódna 317080P 
412/12, cz. 406/14, 412/21, cz. 

413/5 
0+096 

57 Rókietnica Pólna 317060P 295/1, 293/1, 292/11 0+687 

58 Rókietnica Póranek 317081P 781 0+106 

59 Rókietnica Przyjemna 317082P 
414/4, 415/8, 415/19, 416/6, 
418/3, 420/2, 421/7, 422/6, cz. 
414/12, 417/7, 423/3, 424/3 

0+239 

60 Rókietnica Reja 317023P 580/3, 652 0+122 

61 Rókietnica Reymónta 317022P 571 0+064 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22843E55-4A29-45CE-9408-5C23F311BD7F. Podpisany Strona 2



62 Rókietnica Rólna 317029P 183/2, cz. 183/4 0+720 

63 Rókietnica Senna 317083P 422/10 0+021 

64 Rókietnica Sielska 317084P Cz. 417/7 0+147 

65 Rókietnica Słóneczna 317047P 93/1 0+288 

66 Rókietnica Słówackiegó 317020P 546 0+098 

67 Rókietnica Spacerówa 317035P 679/1, 679/2, 679/3 0+189 

68 Rókietnica Spichrzówa 317062P cz. 243/1 0+376 

69 Rókietnica Spókójna 317032P 431/2, 457/5, 485/7, 403/5  2+005 

70 Rókietnica Spórtówa 317034P 
678/1, 678/2, 32/7, 32/11, 32/9, 

693/4 
0+338 

71 Rókietnica Srebrna 317085P 327/55 0+096 

72 Rókietnica Szafirkówa 317042P cz. 806, 824/6 0+213 

73 Rókietnica Szwólez eró w 317010P 6/75, 6/85 0+200 

74 Rókietnica S wit 317086P 780 0+320 

75 Rókietnica Tęczówa 317037P 782 0+218 

76 Rókietnica 
Trakt  
Napóleón ski 

317009P 7/1, 7/2, 18/1, 18/2, 72 2+445 

77 Rókietnica Ułanó w 317012P 6/55 0+062 

78 Rókietnica Urócza 317087P 412/6, cz. 412/21, 413/5, 414/12 0+165 

79 Rókietnica Wesóła 317088P 
404/13, 405/12, 412/29, 412/15, 
414/7, 415/13, 415/24, 416/11, 

cz. 413/5, 414/12, 417/7 
0+355 

80 Rókietnica Wierzbówa 317069P 

404/23, 404/27, 412/36, 412/34, 
404/25, 403/9, 413/13, 412/32, 
412/18, 414/17, 414/10, 415/16, 
415/27, 416/14, 417/16, 418/12, 
419/10, 422/15, 423/12, 425/11, 

426/1, 427/5 

1+172 

81 Rókietnica Witkówa 317033P 

350/45, 350/46, 350/48, 350/50, 
350/52, 350/54, 350/56, 350/58, 
350/60, 350/62, 350/64, 350/66, 
350/68, 350/70, 368/9, 369/6, 
369/8, 370/14, 370/16, 370/20, 
371/1, 372/1, 371/2, 373/12, 

373/8, 373/10, 388/24, 388/26, 
389/7, 389/5, 390/13, 390/15, 

390/17, 390/19, 390/21, 390/23, 
391/6, 391/8 

1+210 

82 Rókietnica Wrzósówa 317089P 792 0+095 

83 Rókietnica Wspó lna 317072P 215/23, 0+060 

84 Rókietnica Wyspian skiegó 317021P 529 0+096 

85 Rókietnica Zacisze 317090P 
192/6, 192/9, 193/2, 194/2, 

195/2, 196/2, 198/7, cz. 191/7 
0+105 

86 Rókietnica Zakątek 317028P 
204/11, 203/11, 203/4, 204/13, 

205/2 
0+305 

87 Rókietnica Zielóna 317031P 171/56, 172/10, 282 0+550 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22843E55-4A29-45CE-9408-5C23F311BD7F. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. 
  
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 
 
Uchwałą nr XII/99/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. zostały zaliczone do 
kategorii dróg publicznych drogi w m. Rokietnica wyszczególnione w załączniku do ww. uchwały. 
Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica wraz z towarzyszącymi inwestycjami 
infrastruktury drogowej układ sieci dróg uległ zmianie. W związku z przebudową ulicy Trakt 
Napoleoński oraz ulicy Jaśminowej podziałom uległy działki, z których wyodrębniono działki drogowe 
nr: 154/289 z 154/52; działka nr ewid. 154/294 z 154/103; działka nr 154/296 z 154/138 
(ul. Akacjowa); działka nr 154/301 z 154/8, działka nr 154/123 na 154/292 oraz działka nr 154/103 
na 154/294 (ul. Cyprysowa); działka nr 171/97 z 171/41, działka nr 154/138 z 154/138, działka nr 
154/294 z 154/103 (ul. Daglezjowa); działka nr 154/88 na 154/301. W związku z budową Zachodniej 
Obwodnicy Poznania zostały podzielone i wyodrębnione działki nr 281/4 pod drogę publiczną nr 
317099P i 281/3, która została w Zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, a także 
została podzielona działka nr 403/1, z której wyodrębniono działkę drogową nr 403/5 oraz działka nr 
ewid. 431, z której powstała działka drogowa nr 431/2 (ul. Spokojna). Działka nr 619 została 
podzielona i wyodrębniona działka drogowa nr 619/2, podział działek ze względu na budowę ulicy 
Jaśminowej nr ewid. 154/52, z której została wyodrębniona działka drogowa nr 154/290, oraz 
działki, z których zostały wyodrębnione działki drogowe: działka nr 154/300 z 154/88; działka nr 
154/293 z 154/123; działka nr 171/100 z 171/63; działka nr 171/97 z 171/41 (ulica Jaśminowa); 
działka nr 154/299 z 154/88 (ul. Jesionowa); działka nr 154/297 z 154/138 (ul. Jodłowa); działka nr 
154/ 292 z 154/123 i działka nr 171/99 z 171/63 (ul. Kasztanowa); w związku z przebudową ulicy 
Kolejowej na podstawie decyzji o realizacji inwestycji drogowej z 2023 roku z działek nr 73/1 i 73/2 
po podziale zostały wyodrębnione działki drogowe nr ewid. 73/4 i 73/6 (ul. Koszycy) jednocześnie 
działki nr 73/3 i 73/5 zostały przekazane dla Zarządu Dróg Powiatowych; z działki nr ewid. 190/6 
została wyodrębniona działka nr 190/32, która została przekazana na rzecz Powiatu Poznańskiego. 
Podział działki nr 580 na działki nr 580/1, 580/2 i na działkę drogową nr 580/3 (ul. Reja) został 
zrealizowany z uwagi na wydane warunki zabudowy oraz wydłużenie drogi o działkę nr ewid. 652. 
Z uwagi na wydane warunki zabudowy działka nr 6/25 została podzielona na działki nr 6/84 i 6/85 
(ul. Szwoleżerów). Nastąpił podział działki nr 7 na 7/1 i 7/2 oraz działki nr 18 na 18/1 i 18/2 
w związku z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nr 48/2022 z dnia 
16.11.2022 r. i 54/2022 z dnia 29.12.2022 r. w sprawie przebudowy skrzyżowania ulicy Trakt 
Napoleoński i ulicy Szamotulskiej. W związku z budową ulicy Wierzbowej w Rokietnicy na podstawie 
Decyzji Starosty Poznańskiego o realizacji inwestycji drogowej nr 35/2018 z dnia 27 grudnia 2018 
roku wraz z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr IR-III.7821.3.2019.4 z dnia 24.02.2020 r. 
z poniższych działek zostały wyodrębnione działki drogowe: 404/23 z 404/7; 404/27 z 404/3; 
412/36 z 412/31; 412/34 z 412/17; 404/25 z 404/10; 403/9 z 403/7; oraz został poszerzony został 
pas drogowy o działki 412/32, 412/18, 414/17, 414/10, 415/16, 415/27, 416/14, 417/16, 418/12, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22843E55-4A29-45CE-9408-5C23F311BD7F. Podpisany Strona 1



419/10, 422/15, 423/12, 404/22, 404/24, 403/8, 424/12, 425/11, 426/1, 427/5. W związku 
z budową ulicy Witkowej na podstawie Decyzji Starostwa Poznańskiego o realizacji inwestycji 
drogowej nr 4/2019 z dnia 31.01.2019 roku oraz Decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
04.08.2020 roku pod numerem IR-III.7821.8.2020.4 została podzielona działka nr 371 na 371/1 
i 371/2 oraz został poszerzony pas drogowy o działki: 350/45, 350/46, 350/48, 350/50, 350/52, 
350/54, 350/56, 350/58, 350/60, 350/62, 350/64, 350/66, 350/68, 350/70, 368/9, 369/6, 369/8, 
370/14, 370/16, 370/18, 370/20, 371/1, 372/1, 371/2, 373/12, 373/8, 373/10, 388/24, 388/26, 
389/7, 389/5, 390/13, 390/15, 390/17, 390/19, 390/21, 390/23, 391/6, 391/8. Z uwagi na 
wyodrębnienie terenów pod drogę działka nr 204/2 została podzielona na 204/13 (ul. Zakątek). 
Podzielona została działka nr ewid. 619 na 619/1 i 619/2 (ul. Fredry). Na skutek podziału 
nieruchomości został poszerzony pas drogi gminnej ulicy Chabrowej o działki 211/12, 211/11, 212/3, 
213/3. 
Zmiana numeru drogi ulicy Brzozowej z 317036P na 317073P. 
 
Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22843E55-4A29-45CE-9408-5C23F311BD7F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




